[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.04.2023 года                                  № 90
О внесении изменений в постановление № 312 от 07.11.2022г.

«О приемке в муниципальную собственность дорог местного значения»
В связи с уточнением площади земельных участков, занятых автомобильными дорогами общего пользования местного значения, в целях решения вопросов по постановке на государственный кадастровый учет, администрация Мшинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление № 312 от 07.11.2022 года «О приемке в муниципальную собственность дорог местного значения»:
изложить Приложение 1 к постановлению в новой редакции.

2. Остальные пункты постановления остаются без изменений.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по управлению муниципальным имуществом и развитию инженерной инфраструктуры администрации Мшинского сельского поселения.
Глава администрации

Мшинского сельского поселения                                                              О.А. Медведева
Разослано: прокуратура, дело
Приложение №1
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района

Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Адрес
	Реестровый номер
	Дата принятия к учету
	Площадь (кв.м)
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ул. Полевая
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д. Покровка ул. Полевая
	00700003-89
	07.11.2022
	245
	0
	0

	2
	ул.Покровская
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д. Покровка ул.Покровская
	00700003-90
	07.11.2022
	460
	0
	0